
KUPNÍ SMLOUVA

MedSystem s.r.o.
se sídlem: Pražákova 1008/69, Brno 639 00
lČ: 25346873, DIČ: CZ25346873
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně l C 27799
zastoupena: Ing. Vratislavem Řeholou, jednatelem
(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

a

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola
se sídlem: 5. května 51, 140 00 Praha 4
lČ: 006 38 722
(dále jen ,,kupujÍcÍ")

uzavÍrajÍ podle § 2079 a násl. Zákona Č.89/2012 Sb., Občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů (dále jen občanský zákoník), tuto kupní smlouvu

KUPNÍ SMLOUVA (dále jen "Smlouva"):

Úvodní ujednání

prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedených diagnostických přístrojů :

Značka: lnBody270 (vC. softwarů Lookin'Body120, Body-vision270, brašny a termotiskárny)
výrobní číslo:
Značka: InBody BSM370
výrobni číslo:
(dále jen ,,přistroje" nebo ,,předmět koupě")

Il.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujíchnu v rozsahu a za podmínek v této smlouvě dále uvedených
přístroje specifikované v článku l. této smlouvy, včetně jejich součástí, přÍs|ušenství a s potřebnými
doklady pro jejich řádné užÍváni a kupujÍcÍ je povinen výše uvedené přístroje převzít a uhradit za ně
kupní cenu dle ČI. Ill. této smlouvy.

2. Dodávka přístrojů dle této smlouvy zahrnuje rovněž jejich dopravu, instalaci a proškoleni obsluhy
určené kupujichn na náklady prodávajÍcÍho.

3. prodávajÍcÍ výslovně prohlašuje a garantuje kupujichnu, že přistroje jsou nové, plně funkční a
nemají žádné faktické ani právní vady, zejména že:

· nebyly odcizeny,
· neváznou na nich Žádná práva třetích osob (zejména zástavní právo),
" nejsou předmětem jakékoliv pohledávky vůči prodávajícňmu, zejména pak, že nejsou ve

vlastnictví leasingové společnosti,
· byly řádně vyrovnány veškeré náklady (clo, dně, a další) spojené s dovozem přístrojů do

České republiky.



Ill.
Kupní cena a platební podmÍnkV

1. Celková kupní cena za přístroj byla stanovena dohodou smluvních stran a činí částku ve výši
165 000,00 KČ (slovy: sto šedesát pět tisíc korun českých) + 21% DPH, tj. celkem 199 650,00 KČ.
Kupní cena bude prodávajíchnu uhrazena v souladu s fakturou Č.20220121, vystavenou prodávajíchn
a bodem 2. článku Ill. této smlouvy.

2. Kupní cena specifikovaná v odst. 1tohoto článku bude kupujichn prodávajÍcÍmu uhrazena
formou bezhotovostního převodu ve prospěch bankovního účtu u Komerční banky a.s.
č.ú.

IV.
Záruka a servisní podmínky

prodávajÍcÍ poskytuje kupujichnu na dodané přístroje záruku v délce 24 měsíců, z toho 6 měsíců na
softwarové vybavení včetně potřebného záručního servisu. Záruční doba počíná běžet od data
dodáni přístrojů, včetně jejich uvedení do provozu, zaškoleni obs|uhujÍcÍho personálu kupujÍcÍho a
potvrzení záručního listu. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží
pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ. Po uplynuti záruční doby se prodávajÍcÍ zavazuje
poskytnout kupujichnu v případě zájmu placený pozáruční servis.

V.
Závěrečná ujednáni

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, kde každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení.
5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašujI, že souhlasí s jejím obsahem, že tato

smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle,
na důkaz čehož připojuji své podpisy.

V Praze dne 17.5.2022

,l
l za prodávajÍcÍho "

lng.Vratislav Řehola, jednatel
l

za kupujÍcÍho


